ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA

-.Z GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS
P g EXERCICIO 2021

Relagédo de Pagamentos por UG

& y )
\\\w@ UG Pagadora: 013301-FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
/UG Origem: Todas

\
A2 Tipo: PAGO.
k.. Periodo: de 01/11/2021 até 30/11/2021

Orgéo: Todos
Fonte: 262,462
Credor: Todos

Gr. Natureza: Todos

i/

Poder: Todos

Y/
~ Valores: todos Tipo de Administragdo: Direta e Indireta PDs: Eletronicas e Impressas
Bloqueio de Execugéo: Nao listar PDs bloqueadas.
| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM / PAGADORA CLASSIFICAGCAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOR
013301 FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - PF0000107
11/11/2021 OB 20210B0002615 237-03739-597139 Normal 2021NL0006670 2021NE0000942 04620000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 10/11/2021 1.500,00
NAAGENCIA
11/11/2021 OB 20210B0002616 237-03739-597139 Normal 2021NL0006671 2021NE0000942 04620000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181263 10/11/2021 19.016,31
17/11/2021 OB 20210B0002498 237-03739-597139 Normal 2021NL0006670 2021NE0000942 04620000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 10/11/2021 6.013,97
NAAGENCIA
17/11/2021 OB 20210B0002509 237-03739-168939 Normal 2021NL0006667 2021NE0000938 04620000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 10/11/2021 238.370,34
NAAGENCIA
30/11/2021 OB 20210B0002647 237-03739-168939 Normal 2021NL0006667 2021NE0000938 04620000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 10/11/2021 59.332,55
NAAGENCIA
30/11/2021 OB 20210B0002648 237-03739-168939 Normal 2021NL0006667 2021NEO0000938 04620000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 10/11/2021 306.700,92
NAAGENCIA
30/11/2021 OB 20210B0002649 237-03739-168939 Normal 2021NL0006668 2021NE0000938 04620000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181263 10/11/2021 4.906.580,28
30/11/2021 OB 20210B0002650 237-03739-168939 Normal 2021NL0006669 2021NE0000941 04620000 AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739-181263 10/11/2021 207.641,18
Total por Fornecedor: 5.745.155,55
APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - PGJAM FPREV - PF0000194
03/11/2021 OB 20210B0002549 237-03739-610186 Normal 2021NL0006560 2021NEO0000939 02620000 AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739-181269 10/11/2021 642,69
17/11/2021 OB 20210B0002508 237-03739-610186 Normal 2021NL0006558 2021NE0000966 04620000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 10/11/2021 1.642,15
NAAGENCIA
30/11/2021 OB 20210B0002667 237-03739-610186 Normal 2021NL0006559 2021NE0000966 04620000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 10/11/2021 7.422,47
. Total por Fornecedor: 9.707,31
APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - TCEAM - FPREV - PF0000182
05/11/2021 OB 20210B0002604 237-03739-610224 Normal 2021NL0006522 2021NE0000917 02620000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 10/11/2021 527,31
NAAGENCIA
17/11/2021 OB 20210B0002489 237-03739-610224 Normal 2021NL0006522 2021NE0000917 02620000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 10/11/2021 7.463,96
NAAGENCIA
30/11/2021 OB 20210B0002638 237-03739-610224 Normal 2021NL0006523 2021NE0000917 02620000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 10/11/2021 24.215,70
Total por Fornecedor: 32.206,97
APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - TJAM FPREV - PF0000186
03/11/2021 OB 20210B0002536 237-03739-610232 Normal 2021NL0006537 2021NE0000925 02620000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 10/11/2021 2.321,40
NAAGENCIA
05/11/2021 OB 20210B0002552 237-03739-610232 Normal 2021NL0006537 2021NE0000925 02620000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 10/11/2021 14.155,81
NAAGENCIA
05/11/2021 OB 20210B0002553 237-03739-610232 Normal 2021NL0006539 2021NE0000926 02620000 AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739-181269 10/11/2021 5.371,37
23/11/2021 OB 20210B0002595 237-03739-610232 Normal 2021NL0006537 2021NE0000925 02620000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 10/11/2021 6.795,27
NAAGENCIA
30/11/2021 OB 20210B0002639 237-03739-610232 Normal 2021NL0006538 2021NE0000925 02620000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 10/11/2021 95.995,87
Total por Fornecedor: 124.639,72
BANCO BRADESCO S A - 60746948318716
22/11/2021 OB 20210B0002570 237-03739-168939 Normal 2021NL0006981 2021NEO0000060 02620000 AMAZONPREV/AMAZONPServicos Bancarios 237-03739- 22/11/2021 7.380,63
NAAGENCIA

REL_ACOMP_STATUS_PD_POR_UG.RPT 1a61fca3f506bdff8b20f9f31663086f

2021-12-23 11:07:26AM, Pégina: 001 de 002



‘_[ GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS
P>

@ UG Origem: Todas

\
A2 Tipo: PAGO.
k.. Periodo: de 01/11/2021 até 30/11/2021

Relagédo de Pagamentos por UG

NN - .
N\ B UG Pagadora: 013301-FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS

Poder: Todos

Orgéo: Todos
Fonte: 262,462
Credor: Todos

Gr. Natureza: Todos

ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA

EXERCICIO 2021

Y/
~ Valores: todos Tipo de Administragdo: Direta e Indireta PDs: Eletronicas e Impressas
Bloqueio de Execugéo: Nao listar PDs bloqueadas.
| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM / PAGADORA CLASSIFICAGCAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOR
013301 FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
Total por Fornecedor: 7.380,63
PENSIONISTAS PREVIDENCIARIOS - PF0000108
11/11/2021 OB 20210B0002625 237-03739-597139 Normal 2021NL0006694 2021NE0000957 04620000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181263 10/11/2021 18.947,23
17/11/2021 OB 20210B0002502 237-03739-597139 Normal 2021NL0006693 2021NE0000957 04620000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 10/11/2021 5.987,76
NAAGENCIA
17/11/2021 OB 20210B0002510 237-03739-168939 Normal 2021NL0006695 2021NE0000958 04620000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 10/11/2021 504.169,20
NAAGENCIA
30/11/2021 OB 20210B0002651 237-03739-168939 Normal 2021NL0006695 2021NE0000958 04620000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 10/11/2021 2.887,81
NAAGENCIA
30/11/2021 OB 20210B0002652 237-03739-168939 Normal 2021NL0006695 2021NE0000958 04620000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 10/11/2021 116.699,76
NAAGENCIA
30/11/2021 OB 20210B0002653 237-03739-168939 Normal 2021NL0006696 2021NE0000958 04620000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181263 10/11/2021 4.278.050,67
Total por Fornecedor: 4.926.742,43
PENSIONISTAS PREVIDENCIARIOS - PGJAM FPREYV - PF0000196
17/11/2021 OB 20210B0002507 237-03739-610186 Normal 2021NL0006567 2021NE0000928 04620000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 10/11/2021 8.270,48
NAAGENCIA
30/11/2021 OB 20210B0002666 237-03739-610186 Normal 2021NL0006568 2021NE0000928 04620000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181269 10/11/2021 31.287,91
Total por Fornecedor: 39.558,39
PENSIONISTAS PREVIDENCIARIOS - TJAM FPREYV - PF0000188
03/11/2021 OB 20210B0002540 237-03739-610232 Normal 2021NL0006548 2021NE0000934 02620000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 10/11/2021 7.692,21
NAAGENCIA
03/11/2021 OB 20210B0002541 237-03739-610232 Normal 2021NL0006549 2021NE0000934 02620000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181269 10/11/2021 150.290,03
03/11/2021 OB 20210B0002542 237-03739-610232 Normal 2021NL0006552 2021NE0000935 02620000 AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario - Pensionistas Civil 237-03739-181269 10/11/2021 11.856,03
23/11/2021 OB 20210B0002596 237-03739-610232 Normal 2021NL0006548 2021NE0000934 02620000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 10/11/2021 23.054,33
NAAGENCIA
Total por Fornecedor: 192.892,60
Total por UG: 11,078,283.60
Total Geral: 11.078.283,60
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